
Český svaz házené -- Severočeský svaz házené 
 

PO Box 69, 400 01 Ústí nad Labem 
 

                       svcsh@svcsh.cz      fax:475 201 657     www.svcsh.cz 
 

Zápis z jednání VV svč SH č. 43/2009 
 

ze zasedání VV svč SH, které se konalo dne 14. dubna 2009 v zasedací místnosti ÚKS ČSTV  
v Ústí nad Labem. 
 

přítomni: p. J. Höbelt, p. Ing. Z. Radosta, p. P. Pešek, pí. J. Sochorová, p. Hart M., Barth T.  
sekretář svč SH: p. F. Vobecký 
 

Program: 
1. Zahájení 
2. Kontrola úkolů 
3. Informace z komisí 
4. Došlá pošta 
5. Různé 
 

1. Zahájení 
Zahájil předseda VV svč SH p. Höbelt v 16,15 hod. 
 

2. Kontrola úkolů 
Úkol č. 115 : trvá 
 

Úkol č. 116 : trvá 
 

Úkol č. 117 : trvá  
 

Úkol č. 118 : splněno 
 

Úkol č. 119 : splněno 
 

3. Informace z komisí 
Komise informatiky: 
V Libereckém kraji byly vyhlášeny granty na rok 2009 – zveřejněno na stránkách svč SH. 
VV svč Sh vyhlašuje fotografickou soutěž „Momentky z házené“ – podmínky soutěže zveřejněny na 
stránkách svč SH. 
 

Soutěžní komise: 
Předseda SK svč SH informoval přítomné o průběhu začátku všech soutěží. Proběhly dvě kola soutěže, 
družstvo st. žáků Baníku Most se nedostavilo k utkání č. 452 do Loun, Byla udělena pokuta. 
Ostatní soutěže probíhají bez závad a připomínek. 
Všem oddílům a rozhodčím bude ihned zaslán dopis s úpravou čl. 5.4.  zápisu SK svč SH č. 19. 
 

Úkol č. 120: 
Zajistit odeslání dopisu s úpravou čl. 5.4. zápisu SK svč SH č. 19. 
 Zodpovídá: předseda SK svč SH, sekretář svč SH   termín: 15. 4. 2009 
 

Komise rozhodčích: 
Předseda KR svč SH seznámil přítomné s tím, že plánovaný seminář rozhodčích neproběhl z časových 
důvodů a množství omluv ze zdravotních a pracovních důvodů. 
Turnaje Prague Handball Cup se zúčastnili v projektu EHF – Miloš Fogl a Richard Menšík, v projektu 
mladých rozhodčích ČSH Jan Radosta a Pavel Blanár. 
 

Ekonomická komise: 
Předsedkyně EK svč SH informovala přítomné, že k 30. 3. 2009 byly všechny uložené pokuty 
uhrazeny. 
Příspěvek oddílům na turnaj mini byl všem oddílům odeslán, mimo HK Litvínov, který se vrátil zpět. 



 

2

K 30. 3. 2009 na účtu svč SH je zůstatek 38.000,- Kč. 
VV svč SH dodatečně schvaluje zakoupení věnce na pohřeb p. Ing. Dufka. 
 

Komise mládeže: 
Házenkářský desetiboj v kategorii mladšího žactva v svč SH bude uspořádán: 
- pro ml. žačky v Ústí n.L. sport. hala Spartaku Ústí n.L. v Kr. Březně dne 23. května 2009 od 9,00 hod. 
- pro ml. žáky v Lovosicích dne 6. června 2009 od 9,00 hod. 
Účast všech družstev, která hrají mistrovskou soutěž je povinná. 
 

Finále celorepublikové soutěže se koná v Olomouci: 
- pro dívky 12. – 15. června 2009 ( pátek-pondělí) 
- chlapce 19. – 22. června 2009 (pátek – pondělí) 
 

Úkol č. 121: 
Komise mládeže vypracuje časový rozpis desetiboje ml. žáků a žaček a připraví program soutěží. 
zodpovídá: předseda KM a SK svč SH   termín: 12. května 2009 
 

Z ČSH jsme na žádost obdrželi 10 míčů pro miniházenou a DVD – miniházená. 
VV svč SH přiděluje na rozvoj miniházené  oddílu HK Chomutov – 10 míčů a DVD. 
Oddílu HK Chomutov vše předá p. Barth při mistrovském utkání 3. 5. 09 v Chomutově. 
Ostatní DVD jsou přiděleny – Baník Most, HKm Lovosice, ELP Jablonec, Loko Louny. 
 

4. Došlá pošta 
ČSH Praha – pozvánka na z jednání předsedů KR, handball net-matrika 
Jiskra Mimoň – hlášení hráček HN 
Sl. Děčín – školení trenérů 
HKm Lovosice – hlášení hráčů HN 
KS ČSTV – výkaz zisku a ztrát 
Liberec Handball – faktura HN, hlášení chlapci HN 
Spartak UL – hlášení hráček HN 
Baník Most – hlášení hráčů HN 
DHK Baník Most – evidenční listy trenérů 
ČSH Praha – evidenční listy trenérů 
p. Hoffmann – evidenční list trenéra 
p. Picek – žádost o vysvětlení náhledu na  
  

5. Různé  
1. VV svč SH se seznámil s dopisem p. Picka – předsedy oddílu DHK Baník Most. Předseda VV navrhl   
     způsob řešení problematiky. 
 

2. Evidenční listy trenérů byly předány předsedovi VV k registraci a dalšímu zpracování. 
 

VV svč SH vyhlašuje výběrové řízení na vedoucí a trenéry družstev chlapců a dívek 
Házenkářských nadějí pro další dvouleté období t.j. červen 2009 – červen 2011. 
Přihlášky zašlete nejpozději do 30. dubna 2009. 
Každý trenér se může přihlásit za splnění těchto podmínek: 
 1. každý rok uspořádá 2 až 3 tréninkové jednotky, které budou zaměřeny dle pokynů  

    hlavního trenéra Celostátních kempů HN ČSH 
 2. předávat požadované podklady dle pokynů na ČSH 
 3. včas a v úplnosti předávat vyúčtování jednotlivých akcí, dle pokynů EK SvčSH 
 4. musí vlastnit licenci trenéra „B“ 
 

Zájemci o tyto funkce zašlou přihlášky e-mailem na adresu : sekretar@svcsh.cz  
 

Schůze ukončena v 19,10 hod. 
Příští pravidelné zasedání VV svč SH se koná dne 12. května 2009 od 16,00 hod.  
 

Podepsaný originál uložen na VV svč SH v Ústí n.L. 
sekretář svč SH:       předseda VV svč SH: 
Ferdinand Vobecký v.r.      Jiří Höbelt  v. r. 


